
 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  1 

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.,  Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Investor: Muzeum Těšínska p.o., Masarykovy 

sady 103/19, 737 01 Český Těšín 

Datum: 4.03.2019 

 

Název akce: „Sanace suterénu budovy na ulici Masarykovy sady 103/19“ 

 

Předmět změny:  

 

Změny dle provedených víceprací 

  
 

Popis změny: 

 

Předmětem prací je úprava zdiva v místě parapetů, kde byl zjištěn chybějící podkladní beton a dílčí 

úpravy zdiva (např. dozdění lokálních poruch zdiva, lokální oprava spár zdiva, vyzdívka příček 

které hrozily zřícením), které byly zjištěny po odstranění omítek a nemohl je tak objednatel 

předpokládat. Provedení sanačních opatření nad rámec PD, které dodatečně požadoval objednatel. 

 

 

 

 

 

 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

258 676,84 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH : 
 

258 676,84,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

31. 3. 2019 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko zhotovitele : 

 

Souhlasí 

 


